
170226-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 170226-2025 - Kilpailu

Itävalta – Ilmaisimet ja analyysilaitteet – Kapillarelektrophoresegeraete
OJ S 53/2025 17/03/2025
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Tavarat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Landeskrankenanstalten-Betriebsgesellschaft - KABEG
Sähköposti: office@kabeg.at
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö
Hankintaviranomaisen toiminta: Terveys

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Kapillarelektrophoresegeraete
Kuvaus: Anschaffung von automatisierten Kapillarelektrophorese - Geraeten inkl. Zubehör, 
Wartung und Verbrauchsmaterialien.
Menettelytunniste: 969e18be-56b3-465a-aeaf-30c4da9698b6
Sisäinen tunniste: EK-2025/129
Menettelyn tyyppi: Tarjouskilpailukutsun julkaisemisen jälkeinen neuvottelumenettely / 
tarjousperusteinen neuvottelumenettely

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 38430000 Ilmaisimet ja analyysilaitteet

Suorituspaikka
Maa: Itävalta
Missä tahansa tietyn maan alueella

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Kansallisesta lainsäädännöstä johtuva konkurssia tai muuta sellaista vastaava tilanne: Weitere 
Ausschlussgründe siehe Ausschreibungsunterlage.

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Kapillarelektrophoresegeraete
Kuvaus: Anschaffung von automatisierten Kapillarelektrophorese - Geraeten inkl. Zubehör, 
Wartung und Verbrauchsmaterialien.
Sisäinen tunniste: EK-2025/129

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/170226-2025
mailto:office@kabeg.at


170226-2025 Page 2/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

Pääasiallinen luokitus (cpv): 38430000 Ilmaisimet ja analyysilaitteet

Suorituspaikka
Maa: Itävalta
Missä tahansa tietyn maan alueella

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Perusteita käytetään valittaessa menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavia ehdokkaita

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: saksa
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://kabeg.vemap.com
Tilapäinen viestintäkanava: 
Nimi: Beschaffungsportal der AuftraggeberIn bzw. der vergebenden Stelle.
URL: https://kabeg.vemap.com

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://kabeg.vemap.com
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: saksa
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaaditaan kehittynyt tai hyväksytty sähköinen allekirjoitus tai leima (sellaisena kuin se on 
määritelty asetuksessa (EU) N:o 910/2014)
Osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika: 15/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Landesverwaltungsgericht Kärnten
TED eSender: vemap Einkaufsmanagement GmbH

8. Organisaatiot

ORG-0001

https://kabeg.vemap.com
https://kabeg.vemap.com
https://kabeg.vemap.com


170226-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

Virallinen nimi: Landeskrankenanstalten-Betriebsgesellschaft - KABEG
Rekisterinumero: FN 71434A
Postiosoite: Kraßniggstrasse 15
Postitoimipaikka: Klagenfurt am Wörthersee
Postinumero: 9020
Maaryhmittely (NUTS): Klagenfurt-Villach (AT211)
Maa: Itävalta
Sähköposti: office@kabeg.at
Puhelin: +43 463552120
Faksi: +43 4635521250009
Internetosoite: https://kabeg.vemap.com
Tietojenvaihdon päätepiste (URL): https://kabeg.vemap.com
Hankkijaprofiili: https://kabeg.vemap.com
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0100
Virallinen nimi: Landesverwaltungsgericht Kärnten
Rekisterinumero: 9110019979905
Postiosoite: Fromillerstraße 20
Postitoimipaikka: Klagenfurt am Wörthersee
Postinumero: 9020
Maaryhmittely (NUTS): Klagenfurt-Villach (AT211)
Maa: Itävalta
Sähköposti: post@lvwg-ktn.gv.at
Puhelin: +43 46354350
Faksi: +43 4635435029
Internetosoite: http://lvwg-ktn.gv.at/
Tietojenvaihdon päätepiste (URL): http://lvwg-ktn.gv.at/
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-9999
Virallinen nimi: vemap Einkaufsmanagement GmbH
Rekisterinumero: TED20
Postiosoite: Berggasse 31
Postitoimipaikka: Wien
Postinumero: 1090
Maaryhmittely (NUTS): Wien (AT130)
Maa: Itävalta
Sähköposti: office@vemap.com
Puhelin: +43 13157940
Internetosoite: https://www.vemap.com
Tietojenvaihdon päätepiste (URL): https://www.vemap.com
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: aa3d73da-446d-4190-a725-907e3dcf7731  -  01

mailto:office@kabeg.at
https://kabeg.vemap.com
https://kabeg.vemap.com
https://kabeg.vemap.com
mailto:post@lvwg-ktn.gv.at
http://lvwg-ktn.gv.at
http://lvwg-ktn.gv.at
mailto:office@vemap.com
https://www.vemap.com
https://www.vemap.com


170226-2025 Page 4/4

Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 14/03/2025 09:47:16 (UTC+1)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: saksa
Ilmoituksen julkaisunumero: 170226-2025
EUVL S -lehden numero: 53/2025
Julkaisupäivä: 17/03/2025


